Municipio de Banderilla, Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021

Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 5,686,250.75 8,710,977.68
Impuestos 2,893,891.22 4,615,353.59
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00! 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 2,776,574.81 4,028,327.74
Productos 15,784.72 67,296.35
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

15,711,741.96
15,640,792.22
70,949.74
9,977.27

0.00

0.00

0.00

0.00

9,977.27

$21,407,969.98

8,435,788.20
4,277,880.19
1,566,621.98
2,591,286.03,
2,639,230.80
0.00

0.00

0.00
2,639,230.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,070,037.19
1,060,373.63
0.00
9,663.56
0.00

0.00
19,075.86
0.00

0.00

0.00

0.00

61,346,989.78
58,698,833.53
2,648,156.25
807,267.59
0.00

0.00

0.00

0.00
807,267.59

$70,865,235.05

46,128,148.91
22,667,036.37
9,513,155.95
13,947,956.59
6,681,627.61
0.00

0.00

0.00
6,681,627.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00)
3,697,027.73
3,685,844.57
0.00
11,183.16
0.00

0.00
97,234.55
0.00

0.00

0.00

0.00




Municipio de Banderilla, Ver.
E Estado de Actividades
SlGMA‘,’“;’ o R Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00

19,075.86

0.00

0.00
$12,164,132.05

$9,243,837.93

0.00

97,234.55
18,957,055.87
18,957,055.87
$75,561,094.67

-$4,695,859.62

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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